

Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS
Kragelundvænget 113, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 21 03 22

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS Kragelundvænget 113 7080 Børkop
	CVR-nr.: 29 21 03 22
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	KB Køleteknik ApS, Vejle KB Ejendomme, Gadbjerg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.750	-4.250
Bruttoresultat	-2.750	-4.250
Indtægter af kapitalinteresser	456.640	320.711
Andre finansielle indtægter	10.428	15.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
Resultat før skat	464.258	331.895
Skat af årets resultat	-1.672	-2.442
Årets resultat	462.586	329.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.639	100.711
Udbytte for regnskabsåret	115.400	500.000
Overføres til overført resultat	90.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.258
Disponeret i alt	462.586	329.453

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.148.432</u>	<u>1.891.792</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.432</u>	<u>1.891.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.432</u>	<u>1.891.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>75.052</u>	<u>369.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.052</u>	<u>369.414</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.052</u>	<u>369.414</u>
	Aktiver i alt	<u>2.223.484</u>	<u>2.261.206</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.865.931	1.609.292
Overført resultat	113.520	22.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.400	500.000
Egenkapital i alt	2.219.851	2.257.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	1.133	1.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.633	3.942
Gældsforpligtelser i alt	3.633	3.942
Passiver i alt	2.223.484	2.261.206
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.609.292	22.973	500.000	2.257.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	256.639	90.547	115.400	462.586
	125.000	1.865.931	113.520	115.400	2.219.851

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	0
	60	0
	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	82.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. september	82.500	82.500
Opskrivninger 1. oktober	1.809.292	1.508.581
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.640	320.711
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. september	2.065.932	1.809.292
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.148.432	1.891.792

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet af 1/12 2005 ApS
KB Køleteknik ApS, Vejle	50 %	2.387.013	808.827	1.193.507
KB Ejendomme, Gadbjerg ApS, Vejle	50 %	1.909.848	104.451	954.924
		4.296.861	913.278	2.148.431

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.